



お知らせ

2023年8月3日 株式会社ジェイコム札幌

J:COM 札幌、「第71回勝毎花火大会」を J:COMチャンネルで8月13日(日)19:20より初の生中継!

ドローンからの空撮映像や圧巻のグランドフィナーレの模様をお届けします

株式会社ジェイコム札幌(J:COM 札幌、所在地:札幌市豊平区、代表取締役社長:寺尾 弘一)は、2023年8月13日(日)に開催される「第71回勝毎花火大会」の模様を、J:COMのコミュニティチャンネル「J:COMチャンネル 札幌」(地デジ11ch)で初めて生中継します。

「勝毎花火大会」は、十勝毎日新聞社(本社:北海道帯広市)主催の十勝川河川敷(北海道)を会場に、道内をはじめ道外からも多くの観覧者が訪れる歴史ある花火大会です。花火と照明、音楽がシンクロする道内最大級の花火大会を会場から生中継でお届けします。番組では、迫力あるドローンからの空撮をはじめ、圧巻のグランドフィナーレなど、勝毎花火大会ならではの雄大でダイナミックな花火の魅力を、美しい映像とともにお届けします。



J:COM 札幌は、地域密着メディアとしての一翼を担い、地域の祭りや伝統文化行事などを放送することを通じ、地域の魅力発信に取り組むとともに、これからも地域の皆さまに愛されるコンテンツの提供に努めてまいります。

●番組概要

タイトル	特別番組 第71回勝毎花火大会 生中継
	<j:comチャンネル 札幌=""></j:comチャンネル> 【生中継】 2023年8月13日(日)19時20分~21時30分
放送日時	【予備日】 2023年8月14日(月)19時20分~21時30分 2023年8月17日(木)19時20分~21時30分 ※荒天の場合14日(月)に順延、14日(月)も荒天の場合は17日(木)に順延
チャンネル	「J:COMチャンネル 札幌」(地デジ11ch) ※J:COMのネットワークが接続されている建物にお住まいであれば有料サービスの加入・未加入を 問わず無料でご視聴いただけます。
放送エリア	J:COM 札幌のサービスエリア 555,700世帯(2023年3月末時点) ■札幌市 札幌市中央区・白石区・厚別区・清田区・豊平区・南区・西区・東区・北区(一部)・手稲区(戸建のみ) ■北広島市 西の里北・西の里東・虹ヶ丘
44=7.10	《視聴可能エリアを確認するには》 https://www.jcom.co.jp/area_search/ ※サービスエリア内でも一部ご利用いただけない地域がございます。
特設HP	https://www2.myjcom.jp/special/jch/matsuri hanabi/hokkaido/kachimai hanabi.shtml

※放送・配信内容は、予告なく変更になる場合があります。

参考情報

◆「J:COM チャンネル」について

「J:COM チャンネル」は、地域のイベントや行政情報、安全・安心に役立つ防災情報など地域に根差したコンテンツ満載のオリジナルチャンネルです。自治体からの情報をはじめ、生活支援情報、地域の皆さまに役立つ必要な情報をお届けします。また、地震などの災害時には地域に必要な情報を即座に発信します。その他、地域で活躍する人にスポットを当てた『ご当地人図鑑』や、地域イベント・スポーツ大会の生中継など徹底的に地域にこだわったチャンネルです。(チャンネル番号:札幌地上デジタル 11ch)

◆株式会社ジェイコム札幌について

株式会社ジェイコム札幌(J:COM 札幌、本社:北海道札幌市豊平区、代表取締役社長:寺尾 弘一)は、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、電話、モバイル、電力等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。JCOM株式会社のグループ会社として、先進性のある高品質な情報・エンターテインメントを提供するサービスを通じ、地域社会の発展に寄与することを目指しています。